

Wałbrzych, 5 kwietnia 2016 r.

P.22. PCKIKI DZL/22/1474/16

dot. przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Dostawa zamrażarki szokowej do mrożenia pojemników z osoczem – dla potrzeb Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu”

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 roku, poz. 2164) Regionalne Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa w Wałbrzychu informuje, że 4 kwietnia 2016 r. wpłynęło pismo Wykonawcy zawierające pytania dotyczące specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Przytaczając poniżej ich treść, Zamawiający równocześnie udziela odpowiedzi:

*Czy Zamawiający wyraża zgodę na dostawę urządzenia mrozącego pojemniki w pozycji pionowej z obu stron (mrożenie boczne) wyposażonego w ruchome, pionowe płyty dociskowe?*

*Pragniemy zaznaczyć, że mrożeniu są poddane te same płaszczyzny, co w opisie zamieszczonym w specyfikacji. Pionowe umieszczenie pojemników w urządzeniu posiada wszystkie zalety zamrażania horyzontalnego, uzyskujemy pożądaną płaski kształt pojemnika, dzięki przemieszczającym się przegrodom kompresującym pojemniki, przy jednoczesnym ułatwieniu wkładania i wyjmowania pojemników, co zapewnia operatorowi minimalny kontakt z zimnym powietrzem*

Odpowiedź Zamawiającego: NIE – Zamawiający nie wyraża zgody. Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ.

*Czy Zamawiający dopuści urządzenie z kompresorem chłodzonym powietrzem?*

Odpowiedź Zamawiającego: NIE – Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ.

*Czy Zamawiający dopuści urządzenie na kółkach bez blokady?*

Odpowiedź Zamawiającego: NIE – Zamawiający podtrzymuje w tym zakresie wymagania określone w SIWZ.

DYREKTOR  
Regionalnego Centrum Krwiodawstwa i Krwiolecznictwa  
w Wałbrzychu

Leszek Radojewski